Me B. Jella politica ene Adp. 11. Oportet Principem  
res divinae Vitae Curare. Sems et ante omnes. Porqueon  
Hadiloscencis. Se alienan las esperanzas de los vasallos  
Jamen Porgado Eleorazon Como la dinate Elmismo  
Nam. et minus inusitum aliquid sperant ab eo princip  
Paci, et minus. Si nisi dantur. (Pe illois, et a diuores tra  
Cenci etiam deors